
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа № 7» г. Сочи 

 

ПРИКАЗ 

 

От«11» января2023 г.                 № 2 

О наставничестве 

в 2023 учебном году 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 

педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной 

адаптации 

приказываю: 

1.Организовать наставничество в МБУДО ДЮСШ №7 в 2022 учебном году 

над молодым специалистом; 

2. Назначить педагогом – наставником Васильева Д.В., руководителя МО 

отделения «Футбол», тренера – преподавателя по футболу высшей 

квалификационной категории, над молодым специалистом тренером-

преподавателем Боярчуком Г. В. 

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 29.08.2019 г.; 

4. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами; 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУДО ДЮСШ № 7                                  В.В. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


